[image: image1.emf]Администрация Александровского сельсовета    Боготольского района   Красноярского края     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       31  октября  2016 года         с.Александровка                                № 58 а                                    Об утверждении  перечня  муниципальных   программ   на т ерритории Александровского сельсовета           В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003        №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      в  Российской Федерации», статьей 32 Устава Александровского сельсовета    Бо готольского района Красноярского края,    ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить  перечень  муниципальных программ   на территории  Александровского сельсовета:     -   муниципальная программа «Обеспечение жизнедеятельности  территории  Александровского сельсовета»   - муниципальная про грамма « Обеспечение пожарной безопасности и защита  населения и территории Александровского сельсовета от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера»   - муниципальная программа   « Развитие культуры с.Александровка  Боготольского района»   2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой     3. Опубликовать Постановление в общественно - политической газете «Земля  боготольская» и на сайте администрации Боготольского района на странице  Александровского сельсовета.     4. Постановле ние вступает в силу   в день, следующий за днем его  официального опубликования, за исключением пункта 1,который вступа ет в  силу с  1 января 2017 года.           Глава   Александровского сельсовета :                                               Е.В.Бабкин

_1549710049.doc
Администрация Александровского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  октября  2016 года

  с.Александровка
                           № 58а

Об утверждении перечня муниципальных   программ

на территории Александровского сельсовета

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления      в Российской Федерации», статьей 32 Устава Александровского сельсовета

Боготольского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень  муниципальных программ на территории Александровского сельсовета:

- муниципальная программа «Обеспечение жизнедеятельности территории Александровского сельсовета»

-муниципальная программа « Обеспечение пожарной безопасности и защита населения и территории Александровского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

-муниципальная программа «Развитие культуры с.Александровка Боготольского района»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и на сайте администрации Боготольского района на странице Александровского сельсовета.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, за исключением пункта 1,который вступает в силу с  1 января 2017 года.

Глава Александровского сельсовета:                                           Е.В.Бабкин